cocorum sunt. Partes vero! que dicuntur netten et nere- 1

bedden, domini erunt Quando truncantur carnes, habent

coci halsknoc et caudas et isbenJ. In truncando, in salliendo

cibaria sua habebunt. •

152. Gozuinus Loscart donne à l'abbaye une terre située à

WyleghemM. ). s

Anno Dominice incarnationis MCXXV, ego Gozuinus

Loscart me et IIII°r bunaria et semi paulo plus vel minas

terrç mee apud Wilengem jacentis, in die sancti Gudwali,

super altare beati Petri obtuli.in, presentiaabbatis ArnoldK3',

a. pertinet ms. Gond. – b. eabeliavis mi. Gatxl. – c. scelviscis »is. Gand –s

d. sint ms. Gand. e. magtantur ms. Gand. – icoci «s. ftani avec un point-

sous le initial. – g. appellant ms. Gand. h. undergheren rus. ffand – vero

mangue Lib. trad. -j. isbeen ris. Gand.

III

II,il'

lit

(1) Cette notice a Hi écrite par une main du XH'sièuluiiu loi. 5 V du IVagmi'iil,

dans la seconde colonne, qui arait été laissé en blanc.
:J

(2) Arnoul 1, abbé de Saint-Pierre, 11U-U32. Cf. Vax Lokeren-, op. cit..

p. XLIX, note 20.
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Bernewif et Ouda, filia ejus, Adewif et Hiardis, filie

Oude iste sunt de advocatia ecclesie sancti Petri Gan-

densis, cum omni posteritate sua'.

l'ol 103 1*

ll:ti-115«.

Fol. 103 T"

Fol. lOSv"
1H2.

(1) Siger II, abbé de Saint-Pierre (1138-1159).

(2) Voy. plus loin, p. 163. n' 158.

asstantibus fratre meo Sigero Wippip et avunculo meo

Gozuino Eveldah et donationi manum apponentibus et

ipsam terram exfestucantibus et donationem confirman-

tibus, predicto abbate excommunicante omnes, auctoritate

Petri et Pauli, qui hanc donationem amplius infringere*

vel infini» are temptaverint. Actum coram his testibus

Waltero Rageve et Theoderico Spise, fratribus ejusdem

Gozuini, Theoderico magno, Gozuino de Wilengem,

Francone de sancto Petro, Reinero de Suinarde, Wede-

irico decano, Amalrico presbitero, Thigero presbitero et

multis aliis.

153. In diebus domni Sigeri secundi abbatis'1) quidam

miles Sigerus de Munte dedit Deo et sancto Petro in

elemosina X bunaria terre in Ottregem quam ejusdem

Sigeri nepos, Walterus de Silbeka, in vadimonium pro X

marcis habuit(2).

» 154. Anno Domini MOC°XLII° quidam miles Ingelbertus

nomine circa extrema laborans et monachilem habitum

requirens.et accipiens dedit sancto Petro in elemosinam

unum curtile et VII bunaria et dimidium de allodio' suo

quod habebat in Davetengem, circumstantibus et consen-

•tientibus parentibus suis et amicis. Domnus vero Sigerus

a. donationionein mis.– inflrgere m». – c. Bernewif sua d'une autre, main

de la mimeépoque.
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tune temporis abbas de Gant consilio capituli sui eandem

terram ceteris terris quas curia de Musehole ibidem habet

conjunxit et usibus pauperum perpetuo profuturam specia-

liter assignavit. Nomina testium qui interfuerunt Wal-

terus Covent, Balduinus de Davetengem, Balduinus Stop,

Henricus de Larbeke et multi alii.

S

155. Cum in terrenis rebus niçhil regno celorum com-

parari dignum sit, non satis egisse credendus est qui dum

sua Deo tribuit, semetipsum subtraliit. Quod ego Godildis"

sciens et discernens primo meipsam, deinde patrimonium* 1

meum quod mihi apud Holtem vel Kempin jure parentum

nbvenerat, Deo et sancto Petro ad altare ejusdem libere

coram abbate et monachis contràdidi et exfestucavi, vide-

licet apud Kempin X bunaria terre libere, quintum quoque

manipulum duarum hovarum, apud Holtem etiam semi 1

hovam; preterea quicquid in decimis, pratis, hofstaden, in

prtdictis villis Holtem vel Kempin possedi, totum ecclesie

sancti Petri tam pro mea quam propincorum meorum ani-

mabus concessi, abbate statim in eos qui hanc liberam et

racionabilem traditionem infringere temptaverint, senten-j 2

tiam excommunicationis proferente, coram his testibus

Walterus frater ejus, Arnoldus Albus avunculus ejus, Sige-

rus de Henam, Gervasius et VValterus filii ejusdem Sigeri,

Balduinus de Woubrectenghem, Balduinus de Erweten-

ghem, Balduinus Poter, Walkir villicus, Radulfus, Iswinus, 2

Henricus, Gozuinus de Avelghem.

Harum rerum largitio renovata est apud Holtem

coram Rotberto decano Bellensi*1» et clero tocius capi-

n. en mary el il' une tenture postérieure
OixtiUlis de Hninsbrlu'.

(l) Ce Uoljerl .lait sans iloule le cuiv Je Schelblielle (el non UuilliMili. en inêine
j(

temps que doyeu du doyenné d'Alost.
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1.1

M

tr,

30

Fol. 1 !•

IIÔJ.

tuliO, Acta sunt hec anno Dominice incarnationis

M°C°LIin, indictione II, epacta IIII, concurrente IIII,

Theoderico Flandrecsi comité anno XXVII et domno

Sigero hoc cenobium regente anno XVII.

Fol. 1 r'

115'

(2) Il faut 5.

II

156. Ego Sigerus de Henam, maritus Helewigis, sororis
1

videlicet predicti Walteri et Godildis, cupiens quod Christus

pars et hereditas mea sit in terra viventium, dedi pro amore

ejus sancto Petro ad altare ipsius apud Kempin IIII bunaria

terre, apud Hoitem IIII hofstaden et censum cujusdam